للرد على ان يتم تقديم هوية التصنيف الاصلية للشركات العراقية غير نافذة عند شراء العطاء على ان يتضمن العطاء المستمسكات التالية : 

1.متطلبات التأهيل المطلوبة :- 
أ-الكوادر الفنية

الكوادر الفنية العددت

مهندس مدني

مهندس كهرباء

مهندس ميكانيكي

مساح

1

2

4

3

1

1

1

1

اللواء 
مكي شناع صنكور 
رئيس جهة التعاقد

سعر الكشف المصادق

478،000،000
اربعمائة وثمانية وسبعون مليون 

دينار عراقي 

مدة العمل

360 يوم

اسم المشروع

انشاء بناية مركز شرطة 
الغدير في قضاء سوق الشيوخ

الدائرة المستفيدة

قيادة شرطة محافظة ذي قار 

سعر العطاء الموقع
بالدينار

التأمينات المطلوبة / 
بالدينار

التصنيف
على الأقل

ذي قار / قضاء
انشائية )1%( سوق الشيوخ

خامسا
 150،000

مائة وخمسون الف 
دينار عراقي

اعـــــلان
الى المتهم النقيب المتقاعد )كامل ناصر حسين عباس الفتلاوي(

لما كنت متهما وفق احكام المادة )٣٤١( من قانون العقوبات العراقي رقم ١١١ 

لسنة ١٩٦٩ المعدل وبما أن محل اختفائك مجهولاً اقتضى تبليغك بواسطة هذا 

الاعلان على ان تحضر امام رئيس المجلس التحقيقي خلال ثلاثون يوماً اعتباراً

[...]

للرد على ان يتم تقديم هوية التصنيف الاصلية للشركات العراقية غير نافذة عند شراء العطاء على ان يتضمن العطاء المستمسكات التالية : 

1.متطلبات التأهيل المطلوبة :- 
أ-الكوادر الفنية

الكوادر الفنية العددت

مهندس مدني

مهندس كهرباء

مهندس ميكانيكي

مساح

1

2

4

3

1

1

1

1

اللواء 
مكي شناع صنكور 
رئيس جهة التعاقد

سعر الكشف المصادق

478،000،000
اربعمائة وثمانية وسبعون مليون 

دينار عراقي 

مدة العمل

360 يوم

اسم المشروع

انشاء بناية مركز شرطة 
السبل في قضاء الناصرية

الدائرة المستفيدة

قيادة شرطة محافظة ذي قار 

سعر العطاء الموقع
بالدينار

التأمينات المطلوبة / 
بالدينار

التصنيف
على الأقل

ذي قار /
 قضاء الناصرية

انشائية )%1(
خامسا

150،000
مائة وخمسون الف 

دينار عراقي

ب- المتطلبات المالية :- 
الموارد المالية )السيولة النقدية ( من خلال تقديم مايثبت القدرة المالية لتنفيذ المشروع لمبلغ أكبر او يساوي )35,850,000( خمسة وثلاثون مليون دينارعراقي كشف حساب صادر من مصرف معتمد .

ج- المتطلبات القانونية :-